
　14：00～15：00 17：20～18：30 18：30～19：30

16：00～17：20

11：20～12：20 14：35～15：35

10：00～11：20 13：00～14：20 16：00～17：20 17：20～19：30

　14：00～15：00 17：20～18：30 19：00～19：30

16：00～17：20

16：15～17：30 17：40～18：50

　14：00～15：00 17：20～18：30 19：00～19：30

16：00～17：20

　14：00～15：00 17：20～18：30 18：30～19：30

16：00～17：20

11：20～12：20 14：35～15：35

10：00～11：20 13：00～14：20 16：00～17：20 17：20～19：30

13 金 団体貸切
12:30

12 木

11 水

10 火

　営業時間が異なります。

⇒9:０0～1７:１５　(最終入場16:45、遊泳時間1７:15)

15 日

14 土

＊休館日は第３月曜日の５月１６日

＊4月29日～5月5日のゴールデンウィーク期間中は

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

12:30

21:15

12:30

12:30

教室貸切 教室貸切

21:15

1 日

2 月

3 火

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

4 水

5 木

7 土

9:00

21:15

22:00日 曜 9:00
10 11

ウェルピアながいずみ　温水プール　日程表　[2022年５月]

全5コース は一般開放 は貸切等で使用（数字は使用コース数です）

1712 13 14 15 16 18 19 20

9 月

6 金

8 日

9:00

可　動　床　水　深　70ｃｍ

21

教室貸切 教室貸切 教室貸切
可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

団体貸切

9:00

可　動　床　水　深　70ｃｍ 17:15

教室貸切

わく健貸切

わく健貸切

9:00

可　動　床　水　深　70ｃｍ 17:15

可　動　床　水　深　70ｃｍ 17:15

17:15

9:00

可　動　床　水　深　70ｃｍ 17:15

教室貸切 教室貸切
可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

9:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切1/2 教室貸切1/2 教室貸切1/2 教　室　貸　切 可動床水深110ｃｍ

可動床水深110ｃｍ
9:30

9:30

可　動　床　水　深　70ｃｍ 16:15

わく健貸切
12:30

可　動　床　水　深　110ｃｍ

わく健貸切
12:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切

可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

教室貸切

可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

可動床水深110ｃｍ わく健貸切 教室貸切 可動床水深１１０ｃｍ

可　動　床　水　深　70ｃｍ 16:15

9:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切1/2 教室貸切1/2 教室貸切1/2 教　室　貸　切

施設インスタ 

ぜひフォローお願いします。 

フォロー特典 

用意しております！ 

総合受付へ 

お越しください。 



　14：00～15：00 17：20～18：30 19：00～19：30

16：00～17：20

16：15～17：30 17：40～18：50

　14：00～15：00 17：20～18：30 19：00～19：30

16：00～17：20

　14：00～15：00 17：20～18：30 18：30～19：30

16：00～17：20

11：20～12：20 14：35～15：35

10：00～11：20 13：00～14：20 16：00～17：20 17：20～19：30

　14：00～15：00 17：20～18：30 19：00～19：30

16：00～17：20

16：15～17：30 17：40～18：50

　14：00～15：00 17：20～18：30 19：00～19：30

16：00～17：20

　14：00～15：00 17：20～18：30 18：30～19：30

16：00～17：20

11：20～12：20 14：35～15：35

10：00～11：20 13：00～14：20 16：00～17：20 17：20～19：30

　14：00～15：00 17：20～18：30 19：00～19：30

16：00～17：20

＊休館日は第３月曜日の５月１６日

9:30

21:15

29 日

21:15

30 月

可　動　床　水　深　70ｃｍ

21:15

わく健貸切
12:30

可　動　床　水　深　110ｃｍ

わく健貸切
12:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切

可動床水深110ｃｍ 教室貸切

わく健貸切
12:30

団体貸切
12:30

17 火

18 水

16

20 金

19 木

月

わく健貸切
可動床水深110ｃｍ 21:15

21:15

21:15

教室貸切 教室貸切
教室貸切

可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

12:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切

わく健貸切 教室貸切 可動床水深１１０ｃｍ

ウェルピアながいずみ　温水プール　日程表　[2022年５月]

全5コース は一般開放 は貸切等で使用（数字は使用コース数です）

日 曜 9:00
10 11 18 19 20 21

22:00
12 13 14 15 16 17

＊4月29日～5月5日のゴールデンウィーク期間中は

　営業時間が異なります。
⇒9:０0～1７:１５　(最終入場16:45、遊泳時間1７:15)

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

金

26 木

25 水

24 火

21 土

23 月

22 日

27

21:15

21:15

休　　館　　日

わく健貸切
12:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切

可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ 21:15

31 火

教室貸切 教室貸切 教室貸切

可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

28 土

わく健貸切
12:30

可動床水深110ｃｍ わく健貸切 教室貸切 可動床水深１１０ｃｍ 21:15

教室貸切
教室貸切

教室貸切
可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

わく健貸切
12:30

団体貸切
12:30

9:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切1/2 教室貸切1/2 教室貸切1/2 教　室　貸　切 可動床水深110ｃｍ

9:30

可　動　床　水　深　70ｃｍ 16:15

わく健貸切
12:30

可　動　床　水　深　110ｃｍ

わく健貸切
12:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切

可動床水深110ｃｍ 教室貸切 可動床水深110ｃｍ

可動床水深110ｃｍ

9:30

教室貸切 教室貸切
教室貸切1/2 教室貸切1/2 教室貸切1/2 教　室　貸　切 可動床水深110ｃｍ

16:15

施設インスタ 

ぜひフォローお願いします。 

フォロー特典 

用意しております！ 

総合受付へ 

お越しください。 


